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Echelle: Classe :
Nom :

Lycée des 2 Caps Marquises 2 BAC ROC
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Rep Désignation Nb Matière Observations

Date :
CONDUIT DE SORTIE

ECLATE

1

2

3

4

Elément supérieur  en tôle ep 2 mm

Elément inférieur en tôle ep 2 mm
Elément de coté en tôle ep 2 mm
Bride en tôle ep 5 mm

1

2
1

1

S 235 JR G 2

S 235 JR G 2

S 235 JR G 2

S 235 JR G 2
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